

Red Raccoon IVS

Inge Lehmanns Gade 10, 6 sal
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Martin Fruergaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Red Raccoon IVS
Inge Lehmanns Gade 10, 6 sal
8000 Aarhus C

e-mailadresse: jh@redraccoon.dk

CVR-nr: 37071803

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, udgive samt sælge software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 3.979,16 mod DKK 3.971 for tiden 10.09.15 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.329,72.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forekommer ikke nogen regnskabsmæssige aktiviteter efter perioden, som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		5.918	16.383
Eksterne omkostninger		-1.939	-12.412
Bruttoresultat		3.979	3.971
Resultat af ordinær primær drift		3.979	3.971
Ordinært resultat før skat		3.979	3.971
Skat af årets resultat		-858	0
Årets resultat		3.121	3.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.121	3.971
I alt		3.121	3.971

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		621	156
Tilgodehavender i alt		621	
Likvide beholdninger		7.329	3.815
Omsætningsaktiver i alt		7.950	3.815
Aktiver i alt		7.950	3.971

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Overført resultat		7.092	3.971
Egenkapital i alt		7.092	3.971
Skyldig selskabsskat		858	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		858	
Gældsforpligtelser i alt		858	
Passiver i alt		7.950	3.971